

Årsredovisning för

Laproj AB

556935-9440

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Lagerkvist
Styrelseledamot

2025-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Laproj AB, 556935-9440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lysekil, bedriver verksamhet att erbjuda kvalificerade konsulter för forskning och utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 723	40 867	439 996	591 386
Resultat efter finansiella poster	-27 199	26 850	-294 483	25 039
Soliditet %	89,1	89,5	84,3	76,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då verksamheten helt bedrivs i intressebolaget och lön har belastat det bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	700 038	26 850
Balanseras i ny räkning		26 850	-26 850
Årets resultat			-27 199
Belopp vid årets utgång	50 000	726 888	-27 199

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	726 888
Årets resultat	-27 199
Summa	699 689
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	699 689
Summa	699 689

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 723	40 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 723	40 867
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 034	-30 469
Personalkostnader		0	-2 722
Summa rörelsekostnader		-33 034	-33 191
Rörelseresultat		-29 311	7 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 112	19 260
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-86
Summa finansiella poster		2 112	19 174
Resultat efter finansiella poster		-27 199	26 850
Resultat före skatt		-27 199	26 850
Årets resultat		-27 199	26 850

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	631 992	631 992
Summa finansiella anläggningstillgångar		631 992	631 992
Summa anläggningstillgångar		631 992	631 992
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 658	0
Övriga fordringar		1 157	1 861
Summa kortfristiga fordringar		5 815	1 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		204 014	234 326
Summa kassa och bank		204 014	234 326
Summa omsättningstillgångar		209 829	236 187
SUMMA TILLGÅNGAR		841 821	868 179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		726 888	700 038
Årets resultat		-27 199	26 850
Summa fritt eget kapital		699 689	726 888
Summa eget kapital		749 689	776 888
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		82 132	81 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		92 132	91 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		841 821	868 179

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	631 992	314 855
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		317 137
Utgående anskaffningsvärden	631 992	631 992
Redovisat värde	631 992	631 992

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Viking Analytics AB	Gemensamt styrt företag	556907- 1912	Lysekil

Underskrifter

Lysekil

Stefan Lagerkvist

Stefan Lagerkvist
Styrelseledamot

2025-04-29

Datum